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Panno multiuso microfibra MICROTEX
FAST verde

CK090265

Panno multiuso microfibora MICROTEX FAST
8032754459768

EUDOREXPRO

976

CF

Confezione
10

5

0.315

2081

Panno multiuso in microfibra tessuta - usare a secco per eliminare la polvere e ad umido per
lavaggio di fondo - raccoglie sporco e polvere in profondita

Colore verde

Tipo panni

Materiale microfibra
Dimensioni 37x37 cm
Marca EUDOREXPRO




